MUNICIPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
GESTÃO 2021/2024

Avenida Paraná, nº276 – Centro – CEP 86.230-000 – TELEFONE (43) 3553 1633- CNPJ: 75.827.204/0001-08

www.novaamericadacolina.pr.gov.br / gabinete@novaamericadacolina.pr.gov.br

licita@novaamericadacolina.pr.gov.br

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS REQUERIMENTOS E DOCUMENTOS APRESENTADO AO

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº06/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº012/2024

Aos 04 (quatro) dias do mês de março de 2024, as 11:01 reuniram-se na Sala da Presidente da Comissão de

Credenciamento, na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal, nas dependências da Prefeitura Municipal de Nova América

da Colina, na Avenida Paraná, nº276, centro, reuniu-se a Comissão de Licitação designada pela Portaria nº05/2024,

Senhores Agente de Contratação Leandro Perez de Oliveira, Equipe de apoio, Célio Lirança e Wagner Mariano da Silva

para procederem a análise da documentação da pessoa jurídica para CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA

FORNECIMENTO DE MARMITAS E OU REFEIÇOES (DESTINADAS AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS

LOTADOS EM TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS QUANDO ESTÃO REALIZANDO SERVIÇOS FORA DA SEDE DO

PAÇO MUNICIPAL previsto no Edital de Credenciamento nº06/2024 da Prefeitura Municipal de Nova América da Colina,

cujo o resumo foi divulgado no dia 23 de fevereiro de 2024 no “Jornal A Cidade Regional de Cornélio Procópio”.

Dando Inicio aos trabalhos, foram verificados os protocolos de entrega dos documentos. A seguir foi realizada a avaliação

da documentação da empresa que manifestou interesse. Segue a qualificação dos interessados:

NOME CNPJ Nº PROTOCOLO

JANAINA APARECIDA DA SILVA
MACHADO 09656136900

33.319.313/0001-66 350807

Prosseguindo com a analise das documentações apresentadas pelo interessado e por terem atendidos todas às exigências

edilícias, considerando análise dos documentos, essa Comissão declara credenciada o seguinte profissional:

Ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO CREDENCIADO

JANAINA APARECIDA DA SILVA MACHADO
09656136900

1º CLASSIFICAÇÃO

Estando, portanto, credenciadas esta listagem.

A Comissão examinadora se reunirá novamente a fim de analisar documentação apresentada por futuros interessados no

presente credenciamento

Nada mais havendo a deliberar, a presidente encerrou a presente reunião. Lavrada a presente ata que lida, foi aprovada e

assinada por todos os presentes.

Abre-se prazo de recurso conforme item 11 do edital, quanto a decisão da Comissão.

Sala de Reunião da Comissão Permanente de Licitação do Município de Nova América da Colina, Estado do Paraná,

aos dias 04 de março de 2024.

Agente de Contratação:

Leandro Perez de Oliveira
Equipe de apoio:

Célio Lirança

Wagner Mariano da Silva

http://www.novaamericadacolina.pr.gov.br/
mailto:gabinete@novaamericadacolina.pr.gov.br